報道機関 各位

垂水市記者発表（令和２年６月２日付）

標記の件につきまして、下記のとおり実施しますので、ご都合がよろしければ、取材方よ

ろしくお願いいたします。

■資 料／本紙を含む１枚

垂水の子どもたち応援ブック事業の一環として実施する本の贈呈式について

■日 時／令和２年６月５日（金）８：３0～

■場 所／垂水市立柊原小学校体育館（垂水市柊原390）

■内 容

新型コロナウイルス感染症関連事業の一つとして、本市の全ての児童・生徒（小学１年

生～中学３年生）に本を贈呈する「垂水の子どもたち応援ブック事業」の一環として、垂

水市立柊原小学校の児童に、垂水市長より本の贈呈を行います。

当日は、全児童の前で、代表児童に市長が直接本を贈呈いたします。

■お問い合わせ

 垂水市教育委員会社会教育課 社会教育係 馬渡 ☎0994-32-0224

■情報発信元

 垂水市役所企画政策課 秘書広報係 羽生 ☎0994-32-1111（271）

垂水の子どもたち応援ブック事業

本の贈呈式について